

Fashion Society A/S

Vesterbrogade 12, 5. th., 1620 København V

CVR-nr. 38 89 83 37

Årsrapport 2024

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juli 2025

Dirigent:

.....
Tue Byskov Bøtkjær

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Oplysninger om selskabet	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Fashion Society A/S
Adresse, postnr. by	Vesterbrogade 12, 5. th., 1620 København V
CVR-nr.	38 89 83 37
Stiftet	1. september 2017
Hjemstedskommune	København
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Bestyrelse	Tue Byskov Bøtkjær, formand Thøger Thøgersen Charlotte Egelund Peter Silkeborg Brolev
Direktion	Charlotte Egelund, Direktør
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 36, Postboks 250, 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Beretning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at investere i selskaber inden for modebranchen og sammen med aktive medejere at udvikle og styrke disse selskabernes virksomhed, bl.a. ved varetagelse af fællesfunktioner inden for økonomi, produktion, salg, PR og distribution.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et underskud på 24.993 t.kr. mod et underskud på 22.957 t.kr. sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en negativ egenkapital på 17.349 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat som værende utilfredsstillende.

Usædvanlige forhold, som har påvirket årsregnskabet

Going concern

Selskabets har i 2024 realiseret et utilfredsstillende underskud på 24,9 mio. kr. før skat, og ledelsen arbejder fortsat på at få forøget koncernens omsætning, så driften fremadrettet kan blive rentabel. Driften forventes først at blive overskudsgivende i 2026, og i 2025 budgetteres der fortsat med et underskud i størrelsesorden 7,7 mio. kr. før skat for koncernen.

Ledelsen forventer at kunne realisere driften som budgetteret og har på denne baggrund også en forventning til, at det vil være muligt at få dækket finansieringsbehovet for den resterende del af regnskabsåret, hvorfor årsregnskabet udarbejdes under forudsætning af selskabets fortsatte drift.

Der henvises til note 2 for en yderligere omtale heraf.

Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet har i indeværende og tidligere regnskabsår haft skattemæssige underskud. Skatteværdien af den del af underskuddet, som på baggrund af sambeskatningskredsens budgetter og forecast forventes anvendt i perioden 2025-2029, er indregnet i regnskabet.

Der henvises til note 3 for en yderligere omtale heraf.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2024	2023
	Bruttofortjeneste	12.465.621	10.187.594
4	Personaleomkostninger	-10.795.159	-10.739.514
	Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	-226.874	-249.175
	Resultat før finansielle poster	1.443.588	-801.095
	Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-26.046.681	-18.485.081
	Finansielle indtægter	1.691.719	102.759
5	Finansielle omkostninger	-2.010.245	-4.362.341
	Resultat før skat	-24.921.619	-23.545.758
6	Skat af årets resultat	-71.580	588.368
	Årets resultat	-24.993.199	-22.957.390
	 Forslag til resultatdisponering		
	Overført resultat	-24.993.199	-22.957.390
		-24.993.199	-22.957.390

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2024	2023
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
7	Immaterielle anlægsaktiver		
	Erhvervede immaterielle anlægsaktiver	412.500	562.500
		<u>412.500</u>	<u>562.500</u>
8	Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	41.061	110.838
	Indretning af lejede lokaler	0	7.097
		<u>41.061</u>	<u>117.935</u>
9	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
	Deposita	734.898	732.369
		<u>734.898</u>	<u>732.369</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.188.459</u>	<u>1.412.804</u>
	Omsætningsaktiver		
	Varebeholdninger		
	Varer under fremstilling	6.654.308	3.705.551
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	3.200.763	10.306.654
		<u>9.855.071</u>	<u>14.012.205</u>
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.730.465	2.135.545
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	7.169.464	6.604.218
	Udskudte skatteaktiver	249.000	249.000
	Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	0	339.368
	Andre tilgodehavender	304.204	725.602
		<u>10.453.133</u>	<u>10.053.733</u>
	Likvide beholdninger	<u>332.145</u>	<u>316.831</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>20.640.349</u>	<u>24.382.769</u>
	AKTIVER I ALT	<u>21.828.808</u>	<u>25.795.573</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2024	2023
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Aktiekapital	428.000	412.000
	Overført resultat	-17.776.713	-75.498.714
	Egenkapital i alt	-17.348.713	-75.086.714
	Gældsforpligtelser		
10	Langfristede gældsforpligtelser		
	Anden gæld	846.008	2.442.899
		846.008	2.442.899
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til banker	20.289.666	24.524.991
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	472.462	509.990
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.553.673	4.746.070
	Gæld til tilknyttede virksomheder	7.209.583	52.867.003
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	4.840.000	13.417.825
	Anden gæld	1.966.129	2.373.509
		38.331.513	98.439.388
	Gældsforpligtelser i alt	39.177.521	100.882.287
	PASSIVER I ALT	21.828.808	25.795.573

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Væsentlige usikkerheder vedrørende fortsat drift
- 3 Usikkerhed om indregning og måling
- 11 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 12 Eventualaktiver
- 13 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 14 Nærtstående parter

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Aktiekapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	412.000	-52.541.324	-52.129.324
Overført via resultatdisponering	0	-22.957.390	-22.957.390
Egenkapital 1. januar 2024	412.000	-75.498.714	-75.086.714
Kapitalforhøjelse	16.000	82.715.200	82.731.200
Overført via resultatdisponering	0	-24.993.199	-24.993.199
Egenkapital 31. december 2024	428.000	-17.776.713	-17.348.713

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Fashion Society A/S for 2024 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

I henhold til årsregnskabslovens § 110, stk. 1, er der ikke udarbejdet koncernregnskab.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Valutaomregning

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Virksomheden har valgt IAS 11/IAS 18 som fortolkningsbidrag for indregning af omsætning.

Indtægter fra salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i nettoomsætningen, når overgang af de væsentligste fordele og risici til køber har fundet sted, indtægten kan opgøres pålideligt og betaling forventes modtaget. Tidspunktet for overgang af de væsentligste fordele og risici tager udgangspunkt i standardiserede leveringsbetingelser baseret på Incoterms® 2020.

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, vareforbrug, andre driftsindtægter og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder fortjeneste ved koncernintern sammenhandel

Vareforbrug

Vareforbrug omfatter kostprisen på de varer, som er medgået til at opnå årets nettoomsætning.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inkl. feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere.

Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Kostprisen med fradrag af forventet scrapværdi for erhvervede immaterielle rettigheder afskrives lineært over den forventede brugstid. Erhvervede immaterielle rettigheder omfatter rettigheder.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Erhvervede immaterielle anlægsaktiver	10 år
---------------------------------------	-------

Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi og reduceres med eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revurderes årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.

Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en ændring i regnskabsmæssigt skøn.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3-5 år
Indretning af lejede lokaler	5 år

Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi og reduceres med eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revurderes årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.

Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en ændring i regnskabsmæssigt skøn.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af de underliggende virksomheders resultat efter eliminering af intern avance/tab og efter skat. I tilknyttede virksomheder foretages fuld eliminering af intern avance og tab uden hensyntagen til ejerandele.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden indgår i sambeskatning med øvrige koncernvirksomheder. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrations-selskabet.

Balancen

Immaterielle anlægsaktiver

Andre immaterielle anlægsaktiver omfatter andre erhvervede immaterielle rettigheder.

Andre immaterielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder måles efter den indre værdis metode.

Ved første indregning måles kapitalandele i tilknyttede virksomheder til kostpris, dvs. med tillæg af transaktionsomkostninger. Kostprisen allokeres i overensstemmelse med overtagelsesmetoden, jf. anvendt regnskabspraksis for virksomhedssammenslutninger.

Kostprisen værdireguleres med resultatandele efter skat opgjort efter koncernens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer/tab.

Konstaterede merværdier og eventuel goodwill i forhold til den underliggende virksomheds regnskabsmæssige indre værdi amortiseres i overensstemmelse med anvendt regnskabspraksis for de aktiver og forpligtelser, som de kan henføres til. Negativ goodwill indregnes i resultatopgørelsen.

Modtaget udbytte fradrages den regnskabsmæssige værdi.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder, der måles til regnskabsmæssig indre værdi, er underlagt krav om nedskrivningstest, hvis der foreligger indikationer på værdiforringelse.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealiseringsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi. Nettorealiseringsværdien for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Kostprisen for råvarer og hjælpematerialer omfatter købspris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

Handelsvarer måles til kostpris, hvilket omfatter købspris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger og andre omkostninger direkte forbundet med købet.

Tilgodehavender

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger.

Egenkapital

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode omfatter nettoopskrivninger af kapitalandele i dattervirksomheder i forhold til kostpris. Reserven kan elimineres ved underskud, realisation af kapitalandele eller ændring i regnskabsmæssige skøn. Reserven kan ikke indregnes med et negativt beløb.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatte.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontorejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealizationsværdien.

2 Væsentlige usikkerheder vedrørende fortsat drift

Selskabet har tabt selskabskapitalen og er på denne baggrund omfattet af kapitalbestemmelserne i selskabsloven. Ledelsen forventer at kunne reetablere selskabskapitalen gennem fremtidig indtjening.

Selskabet har i 2024 realiseret et utilfredsstillende underskud på 24,9 mio. kr. før skat, og ledelsen arbejder fortsat på at få forøget koncernens omsætning, så driften fremadrettet kan blive rentabel. Driften forventes først at blive overskudsgivende i 2026, og i 2025 budgetteres der fortsat med et underskud i størrelsesorden 7,7 mio. kr. før skat for koncernen.

Kapitalejerne har i den første periode af 2025 ydet koncernen yderligere lån på 4,5 mio. kr. og på tidspunktet for regnskabsafslæggelsen har koncernselskaberne et estimeret ikke afdækket finansieringsbehov på 4,8 mio. kr. Selskabets ledelse har drøftet likviditetsforecastet med kapitalejerne, som anerkender selskabets handlinger for at forbedre driften i koncernselskaberne. Kapitalejerne har på tidspunktet for regnskabsafslæggelsen, forpligtet sig til at foretage likviditetstilskud for det løbende budgetterede likviditetsbehov for 2025, såfremt det følger det budgetterede finansieringsbehov for 2025. Kapitalejernes tilsagn er dermed afhængigt af, at den forventede drift for 2025 også faktisk realiseres.

Der knytter sig en væsentlig usikkerhed til hvorvidt selskabets drift realiseres som budgetteret og dermed også selskabets likviditetsbehov for de kommende 12 måneder, som kan skabe betydelig tvivl om virksomhedens evne til at forsætte driften, og at selskabet derfor muligvis vil være ude af stand til at realisere sine aktiver og indfri sine forpligtelser som led i den normale drift.

Ledelsen forventer at kunne realisere driften som budgetteret og har på denne baggrund også en forventning til, at det vil være muligt at få dækket finansieringsbehovet for den resterende del af regnskabsåret, hvorfor årsregnskabet udarbejdes under forudsætning af selskabets fortsatte drift.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

3 Usikkerhed om indregning og måling

Selskabet og tilknyttede datterselskaber har pr. 31. december 2024 et skatteaktiv på i alt 3.000 t.kr. Skatteaktivet består i det væsentligste af skattemæssige fremførbare underskud. Under hensyntagen til sambeskatningskredsens estimere driftsudvikling i perioden 2025-2029 er der indregnet 249 t.kr. af skatteaktivet i selskabets balance.

kr.	2024	2023
4 Personaleomkostninger		
Lønninger	9.887.593	9.770.424
Pensioner	546.822	539.777
Andre omkostninger til social sikring	150.852	133.508
Andre personaleomkostninger	209.892	295.805
	<u>10.795.159</u>	<u>10.739.514</u>
Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede	<u>19</u>	<u>19</u>
5 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	99.583	1.987.699
Andre finansielle omkostninger	1.910.662	2.374.642
	<u>2.010.245</u>	<u>4.362.341</u>
6 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	-339.368
Årets regulering af udskudt skat	0	-249.000
Regulering af skat vedrørende tidligere år	71.580	0
	<u>71.580</u>	<u>-588.368</u>
7 Immaterielle anlægsaktiver		
kr.		Erhvervede immaterielle anlægsaktiver
Kostpris 1. januar 2024		<u>1.500.000</u>
Kostpris 31. december 2024		<u>1.500.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024		937.500
Afskrivninger		150.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2024		<u>1.087.500</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024		<u>412.500</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

8 Materielle anlægsaktiver

kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	I alt
Kostpris 1. januar 2024	458.597	53.190	511.787
Kostpris 31. december 2024	458.597	53.190	511.787
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	347.759	46.093	393.852
Afskrivninger	69.777	7.097	76.874
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	417.536	53.190	470.726
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	41.061	0	41.061

9 Finansielle anlægsaktiver

kr.	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	Deposita	I alt
Kostpris 1. januar 2024	8.350.000	732.369	9.082.369
Tilgange	33.914.374	2.529	33.916.903
Kostpris 31. december 2024	42.264.374	734.898	42.999.272
Værdireguleringer 1. januar 2024	-8.350.000	0	-8.350.000
Årets resultat	-26.046.681	0	-26.046.681
Modregning i tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	-7.867.693	0	-7.867.693
Værdireguleringer 31. december 2024	-42.264.374	0	-42.264.374
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	0	734.898	734.898

Af den samlede regnskabsmæssige værdi er negative indre værdier i tilknyttede virksomheder på 65.639 t.kr. modregnet i tilgodehavender, og 0 t.kr. er indregnet under hensatte forpligtelser.

Tilknyttede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel
Mark Kenly Domino Tan ApS	København	80,00 %
Naja Lauf ApS	København	80,00 %
Nué Group ApS	København	60,00 %
Rue De Tokyo ApS	København	80,00 %

10 Langfristede gældsforpligtelser

kr.	Gæld i alt 31/12 2024	Kortfristet andel	Langfristet andel	Restgæld efter 5 år
Anden gæld	846.008	0	846.008	0
	846.008	0	846.008	0

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

11 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet tilbagetrædelseserklæring til de tilknyttede virksomheder Mark Kenly Domino Tan ApS, Rue de Toyko ApS, Naja Lauf ApS og Nué Group A/S med henblik på at sikre det budgetterede likviditetsbehov til den fortsatte drift frem til 31. december 2025. Likviditet til dattervirksomhederne er betinget af, at moderselskabets kapitalejere yder den likviditet, som moderselskabet og dattervirksomhederne samlet har behov for. Der henvises i den forbindelse til note 2.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution, hvor selskabet hæfter pro rata, over for dattervirksomheden Nué Group A/S' gæld til kreditinstitutter, pr. 31. december 2024 i alt 5,1 mio. kr.

Selskabet er sambeskattet med administrationsselskabet E. Sæther Holding A/S og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat fra og med indkomståret 2020 samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter, som forfalder til betaling den 1. april 2020 eller senere.

Selskabet var inden 1. april 2020 selv administrationsselskab for en anden sambeskatningskreds og hæfter solidarisk med de øvrige selskaber i koncernen for selskabsskatten af den sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter på renter, royalties og udbytter.

Andre økonomiske forpligtelser

Lejeforpligtelser i øvrigt:

kr.	2024	2023
Lejeforpligtelser	895.325	885.353

12 Eventualaktiver

Virksomheden har pr. 31. december 2024 et ikke-indregnet skatteaktiv på ca. 0,7 mio. kr.

13 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for virksomhedens gæld over for Nordea, er stillet virksomhedspant, maks 10 mio. kr., i varelager, driftsmateriel, tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser og immaterielle aktiver.

14 Nærtstående parter

Fashion Society A/S' nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse

Nærtstående part	Bopæl/ Hjemsted	Grundlag for bestemmende indflydelse
Modervirksomhed, E. Sæther Holding A/S	Snekkersten, Danmark	Kapitalbesiddelse

Oplysning om koncernregnskaber

Modervirksomhed	Hjemsted
E. Sæther Holding A/S	Snekkersten, Danmark

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Thøger Thøgersen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Fashion society A/S

Serienummer: c71bc35b-b6c1-4851-95c2-716420a86641

IP: 37.96.xxx.xxx

2025-07-03 09:10:12 UTC



Charlotte Egelund

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Fashion society A/S

Serienummer: 93967150-cd0a-44a2-9936-e087cdc3e51f

IP: 93.176.xxx.xxx

2025-07-03 09:14:33 UTC



Tue Byskov Bøtkjær

Dirigent

På vegne af: Fashion society A/S

Serienummer: tueboetkjaer@gmail.com

IP: 62.199.xxx.xxx

2025-07-03 10:21:39 UTC



Tue Byskov Bøtkjær

Bestyrelsesformand

På vegne af: Fashion society A/S

Serienummer: tueboetkjaer@gmail.com

IP: 62.199.xxx.xxx

2025-07-03 10:22:30 UTC



Peter Silkeborg Brolev

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Fashion society A/S

Serienummer: 9250344a-c0aa-4e38-875e-4463d7e9712d

IP: 217.171.xxx.xxx

2025-07-03 18:36:32 UTC



Charlotte Egelund

Direktør

På vegne af: Fashion society A/S

Serienummer: 93967150-cd0a-44a2-9936-e087cdc3e51f

IP: 109.59.xxx.xxx

2025-07-07 09:13:39 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Simon Kallesøe Blendstrup

EY Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 30700228

Statsaut. revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: 46ff114a-28b6-4cc1-9180-768cae1d2ff7

IP: 147.161.xxx.xxx

2025-07-07 11:42:54 UTC



Robert Christensen

EY Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 30700228

Statsaut. revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: b24f52f4-2766-4b2f-9d6f-145e8a747b74

IP: 147.161.xxx.xxx

2025-07-07 12:35:35 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.